
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 11 407 494,22 2 395 573,79

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
32/17

III/201 37 Bílov - Potvorov

15,00% 0,00 0,00

CZK 13 803 068,01

11 407 494,22
0,00

11 407 494,22

Strana 1 z 14



Kód: 32/17

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

III/201 37 Bílov - Potvorov

 

11 407 494,22 13 803 068,01

13 367 474,1911 047 499,33SO 101 Komunikace

435 593,82359 994,89VRN Vedlejší rozpočtové náklady

11 407 494,22 13 803 068,01

0,00 0,00

 

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

III/201 37 Bílov - Potvorov

SO 101 - Komunikace

14.06.2018

11 047 499,33
0,00

11 047 499,33

11 047 499,33 2 319 974,86

0,00 0,00

13 367 474,19

Strana 3 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesun hmot

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

III/201 37 Bílov - Potvorov

SO 101 - Komunikace

14.06.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

11 047 499,33

11 047 499,33

1 004 674,12

0,00

8 302 121,74

1 122 724,34

753 696,89

617 979,13

0,00

11 047 499,33

Strana 4 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107224 m2 2 150,000

2 150,000

2 150,000

2 K 113107242 m2 2 150,000

2 150,000

2 150,000

3 K 122202202 m3 604,910

604,910

604,910

4 K 12570330 m3 958,592

958,592

958,592

5 K 113152111 m3 71,793

29,294

6,542

35,957

ROZPOČET

III/201 37 Bílov - Potvorov

SO 101 - Komunikace

14.06.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 400 mm
51,69 111 133,50

odstranění podkladu 

Skladba B-místa budou upřesněna v rámci 

stavby

2150

Součet

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 

100 mm
34,42 74 003,00

odstranění (frézování), materiál nevhodný pro 

další použití

Skladba B

2150

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
82,70 50 026,06

odkopávky pod krajnicí

(2*1475,391)*((0,15+0,26)/2)

Součet

Čištění příkopů se dnem nezpevněným s 

úpravou svahů vč.pročištění propustků
146,87 140 788,41

příkopy

(438,35+551,79+285,33+277,3+381,55+296,6+16

5,56)*0,4

Součet

Odstranění podkladů zpevněných ploch z 

kameniva těženého
142,17 10 206,81

pod sjezdy

skladba D

(37,7+48,9+29,35+25,56+22,97+11,53+10,18+9,1

)*0,15

kolem sjezdů

(13,75+10+14,99+4,87)*0,15

sjezdy ze živice

skladba C

(69,55+49,7+75,15+21,91+23,4)*0,15

11 047 499,33

11 047 499,33

1 004 674,12

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71,793

6 K 162301102 m3 265,570

265,570

265,570

7 K 162701109 m3 7 967,100

7 967,100

7 967,100

8 K 171101103 m3 339,340

339,340

339,340

9 K 171201211 t 478,026

478,026

478,026

10 K 171201211.2 t 950,000

950,000

950,000

11 K 181102302 m2 2 628,610

2 150,000

195,290

43,610

239,710

2 628,610

12 K 997221815 t 25,000

25,000

25,000

Součet

Vodorovné přemístění do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
53,37 14 173,47

odkopávky

604,91-339,34

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

13,34 106 281,11

odkopávky

(604,91-339,34)*30

Součet

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
119,75 40 635,97

dodatečný násyp

(2*1475,391)*((0,15+0,08)/2)

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
116,28 55 584,86

poplatek sypaniny

(604,91-339,34)*1,8

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce /skládkovné - nános z příkopu /
127,94 121 543,00

nános z příkopu

bude fakturováno dle skutečnosti

950

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 17,95 47 183,55

Skladba B

2150

sjezdy

skladba D

37,7+48,9+29,35+25,56+22,97+11,53+10,18+9,1

kolem sjezdů

13,75+10+14,99+4,87

sjezdy ze živice

skladba C

69,55+49,7+75,15+21,91+23,4

Součet

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
152,25 3 806,25

Stávající propustky

bude fakturováno dle vážních lístků

25

Součet

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997221845 t 473,000

473,000

473,000

14 K 997221855 t 1 361,869

1 247,000

114,869

1 361,869

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

15 K 561121114 m2 2 866,670

2 866,670

2 866,670

16 M 583336800 t 1 978,002

1 978,002

1 978,002

17 K 564861111 m2 2 150,000

2 150,000

2 150,000

18 K 564921411 m2 239,710

239,710

239,710

19 K 564951413 m2 238,900

195,290

43,610

238,900

20 K 564952113 m2 2 150,000

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
150,00 70 950,00

odstraněný asfalt, nevhodný k dalšímu použití

473

Součet

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
116,28 158 358,13

odstraněné podklady 

1247

114,869

Součet

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 

300 mm
44,88 128 656,15

sanace podloží

Skladba B+sanace pod krajnicí

2150+716,67

Součet

kamenivo těžené hrubé frakce 22-63 (MN) 372,09 735 994,76

sanace podloží

Skladba B+krajnice se sanací

(2150+716,67)*0,3*2,3

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 141,40 304 010,00

ŠD (0/32)

Skladba B

2150

Součet

Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm 77,60 18 601,50

sjezdy ze živice

skladba C

69,55+49,7+75,15+21,91+23,4

Součet

Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm 134,43 32 115,33

sjezdy

skladba D

37,7+48,9+29,35+25,56+22,97+11,53+10,18+9,1

kolem sjezdů

13,75+10+14,99+4,87

Součet

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK tl 170 mm
177,76 382 184,00

MZK

Skladba B

0,00

8 302 121,74

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 150,000

2 150,000

21 K 569951133 m2 1 402,818

619,538

783,280

1 402,818

22 K 573231106 m2 9 117,710

6 728,000

2 150,000

239,710

9 117,710

23 K 573231107 m2 8 878,000

6 728,000

2 150,000

8 878,000

24 K 577144141 m2 8 878,000

6 728,000

2 150,000

8 878,000

25 K 577154141 m2 239,710

239,710

239,710

26 K 577165142 m2 8 878,000

6 728,000

2150

Součet

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 

mm
146,54 205 568,95

krajnice

7,16+81,63+193,448+151,50+135,83+3,24+21,51

+17,2+4,72+3,3

4,83+1,87+4,45+14,68+133,36+217,14+275,1+13

1,85

Součet

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,30 kg/m2
13,43 122 450,85

PS-E 0,3kg/m2

skladba A

6728

Skladba B

2150

skladba C

69,55+49,7+75,15+21,91+23,4

Součet

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,40 kg/m2
14,71 130 595,38

PS-E 0,4kg/m2

skladba A

6728

Skladba B

2150

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
278,48 2 472 345,44

ACO 11+ 50/70

skladba A

6728

Skladba B

2150

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
349,38 83 749,88

sjezdy ze živice

skladba C

69,55+49,7+75,15+21,91+23,4

Součet

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
356,75 3 167 226,50

ACL 16+ 50/70

skladba A

6728

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 150,000

8 878,000

27 K 919721221 m2 2 150,000

2 150,000

2 150,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 K 900901010 m2 4 961,800

4 961,800

4 961,800

29 K 915211111 m 2 950,782

2 950,782

2 950,782

30 K 915611111 m 2 950,782

2 950,782

2 950,782

31 K 919735112 m 12,490

5,900

6,590

12,490

      99 - Přesun hmot

32 K PRO1 kpl 1,000

1,000

1,000

33 K PRO2 kpl 1,000

1,000

1,000

Skladba B

2150

Součet

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken
241,22 518 623,00

Výztužná vrstva z geomříže ze skelných vláken 

určená do asfaltových vrstev s pevností v tahu 

100/100 kN/m s tažností materiálu materiálu do 

3%

vč. aplikace odpovídajícího množství 

spojovacího postřiku dle výrobce

TP 147 a výrobce

Skladba B

2150

Součet

Očištění povrchu a odborná prohlídka stavu 

povrchu za účelem výběru míst k případným 

lokálním opravám 

13,65 67 728,57

skladba A

4961,8

Součet

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé 

š 125 mm bílý plast
70,37 207 646,53

VDZ

2*1475,391

Součet

Předznačení vodorovného liniového značení 31,35 92 507,02

VDZ

2*1475,391

Součet

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 91,70 1 145,33

ZÚ

5,9

KÚ

6,59

Součet

D+M Trubního propustku č.1 175 554,18 175 554,18

propustek 1, (dle výkresu B.1.5.1)

1

Součet

D+M Trubního propustku č.2 173 107,59 173 107,59

propustek 2, (dle výkresu B.1.5.2)

1

Součet

1 122 724,34

753 696,89

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K PRO3 kpl 1,000

1,000

1,000

35 K PRO4 kpl 1,000

1,000

1,000

36 K PRO5 kpl 1,000

1,000

1,000

    997 - Přesun sutě

37 K 912211111 kus 70,000

70,000

70,000

38 M 404451500 kus 70,000

62,000

8,000

70,000

39 K 997221551 t 2 809,890

1 361,890

473,000

25,000

950,000

2 809,890

40 K 997221559 t 84 296,700

40 856,700

14 190,000

750,000

D+M Trubního propustku č.3 173 107,59 173 107,59

propustek 3, (dle výkresu B.1.5.3)

1

Součet

D+M Trubního propustku č.4 170 710,89 170 710,89

propustek 4, (dle výkresu B.1.5.4)

1

Součet

D+M Trubního propustku č.5 61 216,64 61 216,64

propustek 5, (dle výkresu B.1.5.5)

1

Součet

Montáž směrového sloupku silničního plastového 

prosté uložení bez betonového základu
306,51 21 455,70

směrový sloupek

70

Součet

sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií 

směrový 1200 mm
358,23 25 076,10

směrový sloupek plochý plastový s bodcem

bílý

62

červený

8

Součet

asfalt

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km
29,07 81 683,50

odsraněné kamenivo

1361,89

asfalt

473

beton

25

473*30

beton

25*30

617 979,13

krajnice+příkop

950

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
5,81 489 763,83

odsraněné kamenivo

1361,89*30

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 500,000

84 296,700

krajnice+příkop

950*30

Součet

Strana 11 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

III/201 37 Bílov - Potvorov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14.06.2018

359 994,89
0,00

359 994,89

359 994,89 75 598,93

0,00 0,00

435 593,82

Strana 12 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 -  Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

III/201 37 Bílov - Potvorov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14.06.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

359 994,89

359 994,89

335 167,66

0,00

359 994,89

Strana 13 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 020001000 kpl 1,000

1,000

    VRN4 -  Inženýrská činnost

2 K 012002000 kpl 1,000

1,000

3 K 030001000 kpl 1,000

1,000

4 K 043002000 kpl 1,000

1,000

1,000

5 K 045002000 kpl 1,000

1,000

1,000

6 K DIO kpl 1,000

1,000

1,000

ROZPOČET

III/201 37 Bílov - Potvorov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14.06.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příprava staveniště 24 827,23 24 827,23

1

Geodetické práce 68 274,89 68 274,89

1

Zařízení staveniště 49 654,47 49 654,47

autobusová doprava

1

18 620,43 18 620,43

Zkoušky a ostatní měření 31 034,04 31 034,04

SO 101

zkoušky hutnění, vytyčení sítí

inženýrská činnost+realizace DIO po dobu 

výstavby

1

Součet

359 994,89

359 994,89

335 167,66

1

Součet

Dočasné dopravní značení 167 583,83 167 583,83

1

Součet

Kompletační a koordinační činnost

Strana 14 z 14


